АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУРЛЫКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.10.2021                                                                                                      №65-п

п. Бурлыкский

О внесении изменений в постановление администрации от 15.08.2019

№54-п «Об утверждении порядка составления, утверждения и ведения бюджетной сметы администрации Бурлыкский сельсовет»
В связи с признанием утратившем силу приказа Министерства финансов Российской Федерации от 20.11.2007 года №112н «Об общих требованиях к порядку составления, утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений»:

1. Внести  следующие изменения в постановление администрации от 15.08.2019 г. №54-п «Об утверждении порядка составления, утверждения и ведения бюджетной сметы администрации Бурлыкский сельсовет»:

1.1. в преамбуле после слов «Российской Федерации» слова «от 20.11.2007 года №112н «Об общих требованиях к порядку составления, утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений» заменить словами «от 14.02.2018 года №26н «Об общих требованиях к порядку составления, утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений»»;
1.2. в приложении к постановлению администрации в части «Общие положения» в первом абзаце после слов «Российской Федерации» слова «от 20.11.2007г. № 112н «Об общих требованиях к порядку составления, утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений»» заменить словами «от 14.02.2018г. № 26н «Об общих требованиях к порядку составления, утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений»».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального
образования                                                                                         А.П. Данилов

Разослано: администрации района, прокурору, бухгалтерии, в дело.